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Nombre de la Actividad:Charla Carta Compromiso al Ciudadano Área organizadora:  DDMSP                                                                                     

Tipo:   Interna            Externa Fecha: 24.03.2021                                      Plataforma utilizada:  Zooom                                                                                      Código de enlace a plataforma:   

  ID: 813 6399 0016 - Código: 570217                                                                                                         

Nombre del(a) Facilitador(a) (en caso de capacitación): Ana Iris Veras                                                                                                            

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Licda. Jennifer Yahaira Perez 001-1145009-4 Dirección General de Desarrollo de la 

Comunidad (DGDC) 

jperez@dgdc.gob.do x  

2   Licda. Katherine Rodriguez Hernandez 001-1766502-6 Dirección General de Desarrollo de la 

Comunidad (DGDC) 

krodriguez@dgdc.gob.do x  

3 Ing. Luis de León Aquino 223-0005246-5 Dirección General de Desarrollo de la 

Comunidad (DGDC)  

ldeleon@dgdc.gob.do x  

4 Lic. Antonio Mateo Bautista 001-0289626-3 Dirección General de Desarrollo de la 

Comunidad (DGDC) 

amateo@dgdc.gob.do x  

5 Lic. Diostene Antonio Peguero Benítez  093-0036309-1 Dirección General de Desarrollo de la 

Comunidad (DGDC) 

dpeguero@dgdc.gob.do x  

6 Ing. Julian Burgos Bonilla  031-0078776-5 Dirección General de Desarrollo de la 

Comunidad (DGDC) 

jburgos@dgdc.gob.do x  

7 Lic. Juan Carlos Castillo Feliz 001-0762466-0 Dirección General de Desarrollo de la 

Comunidad (DGDC) 

jcastillo@dgdc.gob.do x  

8 Lic. Mario Daniel Lopez 001-0764055-9 Dirección General de Desarrollo de la 

Comunidad (DGDC) 

mlopez@dgdc.gob.do x  

9 Lic. Cesar Omar Vilomar Terrero 021-0007968-6 Dirección General de Desarrollo de la 

Comunidad (DGDC) 

cvilomar@dgdc.gob.do x  

       

 X        
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